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Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie 
zamówienia 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej  

i tłocznej wraz z przyłączami w miejscowościach Świerczyna i Bukowo z przesyłem do miejscowości Jacinki 

oraz wymiana urządzeń w ujęciach wody w miejscowościach na terenie gminy Polanów” 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z 
póź.zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia:  

Pytanie 1 : Zgodnie z opisem do projektu pkt. 4.1 „części studzienki powinny być łączone ze sobą na 

uszczelkę gumową odporną na działanie ścieków i siarkowodoru”, co oznaczono również  

w Specyfikacji Technicznej. Jakie uzasadnienie techniczne ma zastosowanie uszczelek odpornych na 

działanie siarkowodoru w studniach betonowych niezabezpieczonych na działania siarkowodoru? 

Odpowiedź: Zapis w opisie technicznym w punkcie 4.1  dotyczący uszczelek gumowych odpornych na 

działanie ścieków i siarkowodoru pozostaje bez zmian. 

Pytanie 2: Zgodnie z SIWZ pkt. 3.1.1 w ramach zadania A należy wykonać 11 szt. studni 

kanalizacyjnych betonowych DN 1200, natomiast w projekcie występuje tylko 9 szt. Proszę o 

wyjaśnienie rozbieżności. Proszę również o potwierdzenie, że w ramach zadań A i B części I do 

wykonania są dwie studnie rozprężne betonowe DN1200, ponieważ w SIWZ pkt. 3.3.3 

wyszczególniona została tylko 1 szt.  

Odpowiedź: Należy uwzględnić 11 szt. studni betonowych o średnicy 1200 (w tym 1 szt. studnia 

rozprężna SC61) i 1 szt. studnia betonowa rozprężna o średnicy 1200 (SR1). 

Pytanie 3 : Proszę o załączenie do materiałów przetargowych Teczki nr 2 z uzgodnieniami i 

warunkami technicznymi, o których wspomniano w projekcie i specyfikacji technicznej.  

Odpowiedź: Uzgodnienia oraz warunki techniczne zostaną umieszczone w formie załącznika  

do niniejszego pisma (z uwagi na brak formy elektronicznej uzgodnionych map załączone zostają 

dokumenty bez załączników graficznych). 
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